РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельского сельского поселения

Увельского муниципального района Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 04 » апреля 2024г. № 10
с. Красносельское

О создании комиссии и утверждении программы
по проверке готовности объектов жилого фонда,
социальной сферы, энергетики и
жилищно-коммунального хозяйства,
к работе в отопительный период 2024-2025 годов

В целях организации своевременной подготовки объектов жилого
фонда, социальной сферы, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства к
работе в отопительный период 2024-2025 годов и обеспечения их устойчивого
снабжения топливно-энергетическими ресурсами, администрация
Красносельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проверке готовности к работе в отопительный
период 2024-2025 годов объектов жилого фонда, социальной сферы,
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства (приложение №1).

2. Утвердить программу по проверке готовности объектов жилого фонда,
социальной сферы, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства к
работе в отопительный период с оформлением актов проверок и выдачей
паспортов готовности (приложение №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского
муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красносельского сельского поселен

Приложение № 1
к Постановлению администрации

Красносельского сельского поселения
№ 10 от 04.04.2024г.

Состав комиссии
по проверке готовности объектов жилого фонда, социальной сферы,

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства к работе в
отопительный период 2024-2025 годов

Председатель комиссии Глава Красносельского сельского поселения Штеркель Е.Ю.

Заместитель председателя -  Председатель Совета депутатов Красносельского сельского
комиссии поселения Копылова М.Н.

Члены комиссии:

Представитель Уральского управления Ростехнадзора

Представитель Управления Государственной жилищной инспекции

Директор МУП «Красносельское ЖКХ»

Директор ООО «КомСистемы»

Заведующая МКДОУ «Детский сад №28»

Директор МКУК КЦКС «Данко»

Директор МОУ «Красносельская СОШ им. А.И. Кутепова»

Начальник хозяйственного отдела ГБУЗ «РБ п. Увельский»

Директор ООО «Горсервис»

-  по согласованию

-  по согласованию

-  Левченко E.J1.

-  Акулова Н.Ф.

-  Садовникова Т.С.

-  Данынина Ю.А.

-  Плужникова JI.C.

-  Шулаев А.А.

-  Апальков С.А.

Глава Красносельского сельского поселения геркель

Приложение № 2
к Постановлению администрации

Красносельского сельского поселения
№ 10 от 04.04.2024г.

Программа
по проверке готовности объектов жилого фонда, coi

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
отопительный период 2024-2025 годов

верждаю
ьского

ения
кель
024г.

№
п/п

Наименование Срок проверки Ответственное
лицо

1 ООО «КомСистемы» 06.08.2024 Акулова Н.Ф.

2 МУП «Красносельское ЖКХ» 06.08.2024 Левченко Е.Л.

3 МКУК КЦКС «Данко» 06.08.2024 Даныдина Ю.А.

4 МКДОУ «Детский садик №28» 06.08.2024 Садовникова Т.С.

5 МОУ «Красносельская COI1I
им. А.И. Кутепова»

06.08.2024 Плужникова Л.С.

6 Центр общей врачебной
практики, с. Красносельское

06.08.2024 Шулаев А.А.

7 Многоквартирный дом
по ул. Островского, 5
(с. Красносельское)

08.08.2024 ООО «Горсервис»
(Апальков С.А.)

8 Многоквартирный дом
по ул. Островского, 6
(с. Красносельское)

08.08.2024 ООО «Горсервис»
(Апальков С.А.)

9 Многоквартирный дом >
по ул. Островского, 7
(с. Красносельское)

08.08.2024 ООО «Горсервис»
(Апальков С.А.)

10 Многоквартирный дом
по ул. Островского, 9
(с. Красносельское)

08.08.2024 ООО «Горсервис»
(Апальков С.А.)

11 Многоквартирный дом
по ул. Островского, 13
(с. Красносельское)

08.08.2024 ООО «Комсервис»
(Ваганова А.В.)

12 Многоквартирный дом
по ул. Островского, 15
(с. Красносельское)

08.08.2024 ООО «Горсервис»
(Апальков С.А.)